Contrato de Prestación de Servicios No. 0001 - 2026

ENTRE INSTITUCION EDUCATIVA SAN JOSE C.I.P Y CONSUEGRA DOMINGUEZ YUNIS

NICOLASA

VALOR: DIEZ MILLONES QUINIENTOS  MIL PESOS M/CTE ($      10,500,000.00)

PLAZO DE EJECUCIÓN: 270 Dias

REPÚBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA SAN JOSE C.I.P

NIT: 823001048-3 DANE: 170001001917
Dirección: Calle 22 Nº10a -38 Barrio las americas

Telefono: 2748113

Entre los suscritos ANDRES ALEJANDRO LAMADRID LAVERDE..

[...]

El término para la ejecución del contrato

será de 270 días calendario, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. SEXTA:

VALOR Y FORMA DE PAGO: Para todos los efectos fiscales el valor del presente contrato se

es t ipu la  en  la  suma de  DIEZ MILLONES QUINIENTOS  MIL  PESOS M/CTE ($ 

10,500,000.00). LA INSTITUCION pagará la suma acordada de la siguiente manera: El contrato

será cancelado de la siguiente forma:

Un pago inicial correspondiente a la suma de CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE

($5.000.000,00) una vez se actualice, parametrice toda la información contable, presupuestal y

[...]

de tesorería en el software financiero, así como con la contabilización de las operaciones y

actividades de la institución, la elaboración de conciliaciones bancarias y causación y liquidación

de impuestos según el caso, previa presentación del informe de actividades.

•  El valor restante a la suma CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE

($5.500.000,00) a la finalización del contrato y previa entrega de informes de actividades. previo

recibo a satisfacción. SEPTIMA: INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES: El CONTRATISTA

declara bajo juramento, el cual se considera prestado con la firma del presente contrato, que no